



*BECH ApS
Asnæs Centret 3-5
4550 Asnæs*

CVR-nummer: 26317096

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/1 2021



Ole Bech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BECH ApS Asnæs Centret 3-5 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 26 31 70 96 Stiftet: 6. november 2001 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Bech
Revisor	Revisionskontoret i Asnæs Registreret Revisoranpartsselskab Enghaven 15 4550 Asnæs
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. januar 2021 på selskabets adresse.

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor tøjbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.721.432, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

På grund af det utilfredsstillende resultat er selskabets egenkapital tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret i regnskabsperioden 2019/2020 ved at administrationsselskabet vil konvertere sit tilgodehavende i BECH ApS om til anpartskapital i form af en kapitaludvidelse, samt om muligt tilføre yderligere kapital.

Ledelsen aflægger på grundlag heraf årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Aktiviteterne i den forløbne periode af det efterfølgende regnskabsår har været tilfredsstillende, så der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	3.123.171	762.764
3 Personaleomkostninger.....	-4.123.280	-4.231.935
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.686	-93.796
Andre driftsomkostninger.....	-222.471	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-1.318.266	-3.562.967
Andre finansielle indtægter	259.411	12.960.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.465	192.423
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-508.728	-1.321.905
Andre finansielle omkostninger.....	-728.524	-6.692.017
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-2.132.642	1.576.473
5 Skat af årets resultat.....	411.210	-1.946.093
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.721.432	-369.620
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.721.432	-369.620
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.721.432	-369.620
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	30.000
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	30.000
7 Driftsmidler	47.129	60.423
7 Indretning af lejede lokaler	146.872	54.600
Materielle anlægsaktiver	194.001	115.023
Andre tilgodehavender	17.500	0
Finansielle anlægsaktiver	17.500	0
ANLÆGSAKTIVER	211.501	145.023
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.139.464	13.094.801
Varebeholdninger	12.139.464	13.094.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.281.532	4.543.955
Selskabsskat	325.636	0
Andre tilgodehavender	948.870	575.876
Udskudt skatteaktiv	101.626	16.052
Tilgodehavender	6.659.414	5.135.883
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	197.471
Værdipapirer og kapitalandele	0	197.471
Likvide beholdninger	1.296.107	308.122
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.094.985	18.736.277
AKTIVER	20.306.486	18.881.300

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat.....	-9.328.877	-7.607.445
9 EGENKAPITAL.....	-3.328.877	-1.607.445
10 Andre hensatte forpligtelser.....	736.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	736.000	0
Anden gæld.....	96.218	0
11 Langfristede gældsforpligtelser	96.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.111.724	1.341.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.840.497	10.879.830
Gæld til associerede virksomheder.....	413.724	397.593
12 Selskabsskat.....	0	1.934.649
Anden gæld.....	4.865.568	4.876.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	571.632	1.059.002
Kortfristede gældsforpligtelser	22.803.145	20.488.745
GÆLDSFORPLIGTELSER	22.899.363	20.488.745
PASSIVER	20.306.486	18.881.300
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Nærtstående parter		
16 Ejerforhold		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af moderselskabets tilsagn om at give afkald på sit tilgodehavende, samt tilsagn om at indskyde yderligere kapital effektueres. Ledelsen bedømmer, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktiviteter.		
Særlige poster for regnskabsåret er specificeret nedenfor:		
Særlige poster indgår i årsregnskabet under bruttofortjeneste.		
Lønkomensation (Corona)	211.069	
Komensation for faste omkostninger (Corona)	174.846	
Komensation for omsætningstab (Corona)	85.867	
	471.782	
Særlige poster i alt	471.782	
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	11
Lønninger	3.741.351	3.854.375
Pensioner	210.485	210.803
Andre omkostninger til social sikring	171.444	166.757
	4.123.280	4.231.935
Personaleomkostninger i alt	4.123.280	4.231.935
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder "Netfashion"	30.000	30.000
Driftsmidler	13.286	9.516
Indretning lejede lokaler	52.400	54.280
	95.686	93.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	95.686	93.796
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-325.636	1.934.649
Reg. udskudt skat	-85.574	11.444
	-411.210	1.946.093
Skat af årets resultat i alt	-411.210	1.946.093

NOTER

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	300.000	900.000
Anskaffelsessum 30. juni 2020	300.000	900.000
Afskrivninger, primo	-270.000	-900.000
Årets afskrivninger	-30.000	0
Afskrivninger 30. juni 2020	-300.000	-900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler
7 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.982.186	572.942
Tilgang i årets løb	0	144.671
Anskaffelsessum 30. juni 2020	1.982.186	717.613
Afskrivninger, primo	-1.921.765	-518.341
Årets afskrivninger	-13.292	-52.400
Afskrivninger 30. juni 2020	-1.935.057	-570.741
Materielle anlægsaktiver i alt	47.129	146.872

NOTER

		2020	2019
8 Andre værdipapirer og kapitalandele			
DressPartner, andelsindskud.....		0	50.000
Dispositionsfond Dress Partner		0	147.471
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....		0	197.471
		Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
9 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	6.000.000	0	6.000.000
Overført resultat.....	-7.607.445	-1.721.432	-9.328.877
	-1.607.445	-1.721.432	-3.328.877
		2020	2019
10 Andre hensatte forpligtelser			
Årets ændring til hensættelser		736.000	0
Andre hensatte forpligtelser i alt.....		736.000	0
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
11 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....		96.218	96.218
		96.218	96.218
12 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo		1.934.649	-812.484
Skat af årets resultat.....		-325.636	1.934.649
Sambeskatningsbidrag		-1.934.649	812.484
Selskabsskat i alt.....		-325.636	1.934.649

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Der er ikke nogen opsigelsesvarsler i lejekontrakterne. Den årlige husleje udgør kr. 1.719.907.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og dattervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution af Ole Bech.

15 Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse.

Transaktioner med nærtstående parter.

Der har i 2019/2020 været samhandel med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

16 Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af AMB ApS, Centertorvet 3-5, 4550 Asnæs

Årsregnskabet for BECH ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, autodrift, tab på debitorer, administrationsomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Koncessioner, patenter mv.

Koncessioner, patenter mv. måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Koncessioner, patenter mv. afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 5 år.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over 5 år, som er den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af branchekotume.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
